
Protokół z sesji otwarcia ofert złożonych w postępowaniu 
o zamówienie publiczne Nr sprawy: IPM.D.271.3.2018 

(informacje – art. 86 ust. 5 ustawy Pzp) 
 
 
1. Przedmiotem postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego    jest 

realizacja zadania p.n.  

Zadanie nr 1 – „Przebudowa ul. Górki w Rakowie dz. nr ewid. 2575 w km 0+130 do km 0+270” 

Zadanie nr 2 – „Przebudowa drogi w miejscowości Szumsko Kolonia dz. nr 85 w km 0+500 do 
km 1+710” 

2. Postepowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zostało    ogłoszone 

w; 

1. Urząd Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich – dnia ----- 

2. Biuletyn Zamówień Publicznych pod nr 599809-N-2018 w dniu 06.08.2018r. 

3. Tablica ogłoszeń - siedziba Urzędu Gminy w Rakowie od dnia 06.08.2018r. 

4. Strona internetowa od dnia 06.08.2018r 

Zamawiający na wykonanie w/w zadań przeznaczył kwotę w wysokości – 1.390.000,00 zł 

W dniu 21.08.2018r. Przewodniczący Komisji Przetargowej bezpośrednio przed otwarciem ofert 
podał kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 
      - zadanie nr 1 – „Przebudowa ul. Górki w Rakowie dz. nr ewid. 2575 w km 0+130 do km 0+270” 

– 290.000,00 PLN, 
 - zadanie nr 2 – „Przebudowa drogi w miejscowości Szumsko Kolonia dz. nr 85 w km 0+500     

do km 1+710” – 1.100.00,00 PLN,  
a następnie publicznie dokonał otwarcia złożonych ofert. 

 

3. Wpłynęło 4 oferty. 
(zestawienie otwartych ofert na 2 stronie niniejszego protokołu) 
 

4. Skład Komisji Przetargowej: 
1. Marzena Koncewicz – Przewodniczący  
2. Stanisław Firmanty – sekretarz  
3. Jan Oszczypała – członek  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Zestawienie otwartych ofert w dniu 21.08.2018r w powstępowaniu nr IPM.D.271.3.2018r. 



 

Nr 
oferty 

Oferent (nazwa  
i adres) 

Nr 
zadania 

Cena ofertowa 
brutto /PLN/ 

Okres 
gwarancji 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Forma 
wadium 

Warunki 
płatności 

 
 
1.  

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Staszów Sp. z o.o. 
ul. Rakowska 40 
28-200 Staszów 

Zadanie 
nr 1 

311.808,76 6 lat 20.11.2018 Pieniądz 
Zgodnie 
ze SIWZ 

Zadanie 
nr 2 

746.679,74 6 lat 20.11.2019 Pieniądz 
Zgodnie 
ze SIWZ 

 
 
2. 

Aglet Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 31 
00-511 Warszawa 

Zadanie 
nr 1 

395.093,54 6 lat 20.11.2018 
Gwarancja

ubezp. 
Zgodnie 
ze SIWZ 

Zadanie 
nr 2 

733.835,61 6 lat 20.11.2018 
Gwarancja

ubezp. 
Zgodnie 
ze SIWZ 

 
 
3. 

Przedsiębiorstwo Drogowe 
Sp. z o.o. 
DYLMEX – INWESTYCJE Sp. k. 
ul. Rakowska 33 
28-200 Staszów 

Zadanie 
nr 1 

382.372,56 6 lat 20.11.2018 Pieniądz 
Zgodnie 
ze SIWZ 

Zadanie 
nr2 

742.546,94 6 lat 20.11.2018 Pieniądz 
Zgodnie 
ze SIWZ 

 
 
4. 

BUDROMOST – 
STARACHOWICE 
ul. Św. Rocha 31 
27-215 Wąchock 

Zadanie 
nr 1 

--- --- --- --- --- 

Zadanie 
nr 2 

727.154,76 6 lat 20.11.2018 
Gwarancja 

ubezp. 
Zgodnie 
ze SIWZ 

 
 

Jednocześnie przypomina się, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 
powyższej informacji, przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp – na wzorze stanowiącym 
załącznik nr 5 do SIWZ. 
(oświadczenie przekazane faksem lub drogą elektroniczną należy niezwłocznie potwierdzić   w 
formie pisemnej). 


